Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
fcwT Estado do Rio de Janeiro
S.8M Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.

Gabinete do vereador NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES
n[íeVílB

Excelentíssimo Senhor
Vereador FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO N° 022/2005

Os vereadores subfirmados, nesta Casa Legislativa, vêm na

forma regimental, REQUERER à Mesa, seja concedida MOÇÃO

DE APLAUSOS ao senhor PAULO CÉSAR MARTINS DOS

SANTOS, pelos serviços prestados à comunidade aldeense.

JUSTIFICATIVA

O homenageado nasceu na cidade do Rio de Janeiro

em 08 de junho de 1966, é casado com a sf Márcia e reside na rua

Marques da Cruz, n° 1992, centro, São Pedro da Aldeia.
Sua carreira na Polícia Militar deu-se há 25 anos e

atualmente exerce a função de 2o sargento do 25° Batalhão de

Polícia Rodoviária.
Submetemos ao Douto Plenário a presente proposição

certo de que os Nobres colegas Vereadores serão co-participantes

nesta homenagem.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2005.

GILSON LUIS DOS SANTOS

NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

APROVADO
EM V0TAÇÀ0 ÜMICA^

Em

CIENTE
Constou do fíxpsdisníe da Sessão
do Dia o£3 I

Francisco Martes Moreira Pinto
presidentaFrancisco Mercoà Moroira Pi ,to

Pr<-*irmite